C.K. MARITIME CO.,LTD.
TOKYO : 9F HULIC EDOBASHI BLDG. 15-3, 2-CHOME, NIHONBASHI, CHUO-KU TOKYO 103-0027, JAPAN

                                                                 TEL : 03-3271-1311 / FAX : 03-3271-1307

OSAKA : 12F IWATANI NO.2 BLDG. 2-14, 3-CHOME, AZUCHIMACHI,  CHUO-KU OSAKA 541-0052, JAPAN

                                                                   TEL : 06-6264-7631 / FAX : 06-6264-7222

=======================================================================================

                               令和 2年 12月 25日

お客様各位

                          シーケー・マリタイム株式会社

新型コロナウィルス対策 在宅勤務（交代制）開始のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスの新規感染者が急速に増加している現在の状況を鑑みて、

下記詳細にて弊社社員の在宅勤務（交代制）を実施することとなりました。

お取引致しております皆様には在宅勤務期間中ご不便をお掛けすることになりますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

尚、期間中は電話が繋がりにくい状況になりますので、出来るだけ下記メールアドレスでの

問い合わせをお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施期間：令和 3 年 1月 12日（火）～令和 3年 2月 12日（金）

2. B/Lカウンター営業時間（在宅勤務実施期間中）：10:30 - 12:00 / 13:00 – 16:00

3. お問い合わせ（グループメールアドレス）

＊お急ぎの場合は、各営業/オペレーション担当の携帯電話までご連絡願います。

4. 弊社ウェブサービス

ホームページ： http://www.ckm.co.jp/

最新本船動静： http://www.toyoshingo.com/ckline/

                                    以上

東京本社

セールス sales.ckm@ckm.co.jp

カスタマーサービス customersvc.ckm@ckm.co.jp

B/L カウンター customersvc.ckm@ckm.co.jp

オペレーション ope.ckm@ckm.co.jp

大阪支店

セールス/オペレーション/カウンター osaka.ckm@ckm.co.jp

http://www.ckm.co.jp/
http://www.toyoshingo.com/ckline/
mailto:sales.ckm@ckm.co.jp
mailto:customersvc.ckm@ckm.co.jp
mailto:customersvc.ckm@ckm.co.jp
mailto:ope.ckm@ckm.co.jp
mailto:osaka.ckm@ckm.co.jp